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 Liperissä toimiva Infra-Isäntä Oy on ollut asiassa aktiivinen ja laatinut 

liitteenä olevan hankesuunnitelman Polvijärven kunnan osallistumisesta 
vesihuollon toimintavarmuuden turvaamishankkeeseen. Tarkoitukseen on 
mahdollista hakea avustusta Etelä-Savon ely-keskukselta. Hakuaika 
päättyy 30.11.2023. Avustuksen suuruudeksi on arvioitu 50 % 
kustannusarviosta. 

 
 Hankkeen kustannusarvio Polvijärven kunnan osallistumisen osalta on 80 

000 euroa ja 50 % avustuksella vähennetyt nettokustannukset 40 000 
euroa. Mukaan lähtevien vesiosuuskuntien kustannuksiksi on arvioitu 
keskimäärin 3 000-5 000 euroa/vesiosuuskunta. Tässä vaiheessa ei ole 
tietoa siitä, kuinka moni vesiosuuskunta lähtisi hankkeeseen. 

 
 Vastaava hanke toteutettaisiin Liperin kunnan alueella ja siellä 

kustannuksiksi on arvioitu 100 000 euroa, mistä Liperin kunnan 
nettokustannus olisi 50 000 euroa.  

 
 Polvijärven kunnan vesilaitoksen automatisointi ja digitalisaatio ovat 

hyvällä tasolla. Vesiosuuskunnille lähtevillä kaivoilla on etäluku.  
 
 Asia on Polvijärven osalta tullut vireille tänä syksynä. Hankkeen tavoitteet 

hyödyttäisivät lähinnä vesiosuuskuntia, joten ei ole perusteltua, että kunta 
on hankkeessa päärahoittajana. Mikäli vesiosuuskunnat haluavat 
hankkeen toteuttaa, niin kunnan puolelta siihen ei ole estettä. Kunnan oma 
vesilaitos toimii asianmukaisesti ja kunnan vesilaitos tekee yhteistyötä 
vesiosuuskuntien kanssa, mm. linjastot ovat yhteydessä toisiinsa. Tämän 
vuoksi kunta ei tarvitse esitettyä hanketta eikä mahdollista vesi-
isännöitsijää. Polvijärven kunnan alueella toimivien vesiosuuskuntien 
linjastojen sijainnit on kartoitettu äskettäin ja ne ovat kunnassa 
digitaalisessa muodossa. Linjastojen kartoituksen osalta Polvijärven tilanne 
on parempi kuin Liperissä.  

 
 Kunnan talousarvio on painumassa voimakkaasti alijäämäiseksi, joten 

hankkeen aiheuttamat käyttötalouden lisämenot eivät ole kunnan kannalta 
perusteltuja, koska hankkeen hyödyt kunnalle olisivat pienet. Lisäksi 
hankkeen päättyessä vesiosuuskunnat olisivat edelleen samassa 
tilanteessa, eli vesiosuuskunnille tulisi löytää isännöitsijä ja isännöintiin 
tulisi läytää rahoitus. Kunnan maksuosuudeksi esitetyllä summalla 
vesiosuuskunnat saisivat palkattua yhteisen vesi-isännän, mikäli 
vesiosuuskunnat tekevät yhteistyötä keskenään. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus keskustelee asiasta ja päättää kannastaan esitettyyn 

hankkeeseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti, ettei kunta lähde mukaan hankkeeseen,  
perusteena vähäinen hyöty itse kunnalle ja hankkeesta kunnalle  
aiheutuvat suuret kustannukset. 

 


